
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

22.09. 2022 г. г. Бодайбо

О создании счетной комиссии

В целях организации проведения процедуры тайного голосования по вопросу 
избрания председателя и заместителя председателя Думы г.Бодайбо и района 8 созыва и 
определения результатов голосования, руководствуясь ст.23 Устава муниципального 
образования г.Бодайбо района, ст. 40 Регламента Думы г.Бодайбо и района Дума 
г.Бодайбо и района,
Р Е Ш И Л А :

Создать счетную комиссию в количестве 3-х депутатов в составе:

1. Княжецкая Светлана Викторовна
2. Мазур Сергей Александрович
3. Уланова Галина Юрьевна

В.И. Лемешко


